„*D* voastră puté scria că eu singur voesc a fi pedepsit”, zice bravul tinăr. Și s'au îndepărtat împănăiți cu slab rezultat.

Doclineanțu.

Necrolog. Subscripți cu inima frântă de durere aducem la cunoștința tuturor rudeniilor și cunoșcitorilor, incetarea din viață a iubitei noastre fiică, soră și nepoată *Elena Lucuța*, răposată la 1/14 Septembrie 1902, după un morb greu de suferințe în etate de abia 18 ani. Rămășițele pămên- tesci ale neuitatei defuncte, după ceremo- nialul funebreal, ce se va ține în casa pă- rintescă a resp. din str. Kőzép nr. 13 din Arad, de unde se vor așeza spre vecinică odihnă în cimiterul de jos din loc, în 3/16 Sept. 1902 a. m., la 1/2 10 ore. Fic- i țărina ușoară și memoria binecuvântată! Véd. *Elena Lucuța*, preoteasă ca mamă, *Mihailu Lucuța*, preot ca frate, *Emilia, Cornelia, Ioan, Iulian și Iustina*, ca surori și frați, *Mihailu Șerban*, jude la trib. reg. în pensiune, *Iustina Roman, m.